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   Høsten er tiden for å starte opp ting. Noen starter 
på jobb igjen etter ferien. Noen starter på skolen. 
Noen starter på noe nytt mens andre starter opp igjen 
i det samme de holdt på med før
sommeren også.
   Vi i kirka forsøker også å starte opp igjen ting. Det 
er høst, et nytt konfirmantkull burde kommet inn 
døra, ungdommene burde kunne kaste seg ned i 
nærmeste stol og være akkurat så ubekymrede som 
ungdom kan være når de har det bra og alt er ved det 
normale.
   Og så vet vi at det skal gå ennå en tid før ting 
vender tilbake til det normale. 
Vi har brukt litervis med håndsprit og til og med her 
hjemme i lille Hammerfest har folk begynt å bruke 
munnbind! Også andre enn en og annen forkjølt 
turist!
   Så kommer Menighetsbladet ut også i høst. Det lot 
seg ikke «munnbinde» verken av Corona eller av lite 
aktivitet som vi kunne ta bilder av og fortelle om. 
For det ble aktivitet. Det ble bilder. Men det ble en 
annerledes aktivitet.
   Det ble også noen annerledes konfirmasjonsbilder. 
For konfirmantene står spredt der de før sto i en 
klynge. Det er ikke så mange på hvert bilde i år. Men 
de ble konfirmert. Vi fikk satt en verdig strek for en 
annerledes konfirmasjonstid, og de ble feiret.
Så går vi forsiktig inn i høsten. 
   Kirka er i gang med sine aktiviteter, kanskje 
på en annerledes måte enn før, men vi er i drift. 
Menighetsbladet kommer ut, vi fyller det med det 
stoffet vi har. Det blir kanskje litt færre bilder av store 
flokker med barn som har deltatt på aktiviteter i
kirken men til gjengjeld så blir det kanskje noen 
artikler som du kan bruke litt lengre tid på å lese en 
dag du blir sittende hjemme og kjede deg.
For vi ønsker fortsatt å lage et blad som kan være til 
glede for hele menigheten, enten det er et
barn som kan ta bladet og vise fram at det fikk være 
med på et bilde i bladet eller det er 
en som ikke kommer seg ut like ofte 
som før som får et blad som kan 
fylle en formiddag med innhold.

   Vi ønsker alle våre lesere en 
riktig god høst.

-Jon Atle Birkeland
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Sogneprestens
hjørne

Hammerfest kommune 
består av tre ganske forskjellige 
kirkesogn. Hammerfest sogn 
er ti ganger så stort som de to 
andre til sammen, og der finner 
vi både prostesetet, det urbane 
sentrum, administrasjonssenteret 
og kirkekontoret. Kvalsund 
sogn dekker det største arealet 
i kommunen, og omfatter 
Kvalsund bygd, Skaidi, Aisaroaivi, 
Neverfjord, Klubbukt, Saraby, 
Stallogargo, Skjåholmen og Porsa 
for å nevne noen. Kokelv sogn 
er det minste, både i areal og i 
folketall. I Kokelv bor det omkring 
hundre sjeler som tilhører kirka, 
og sognet består av Kokelv bygd 
og Refsneshamn. 

Men det alle tre sognene har 
til felles er at de har minst en 
hvitmalt kirke! For i hvert sogn 
står det et Gudshus, hver med 
sin unike historie og tradisjon. 
Og min opplevelse er at folket 
her nord er glad i kirkene sine. 
Uavhengig av hva slags forhold de 
har til vår Herre så har kirken en 
plass i folks hjerter. 

Gudshuset i bygda og byen 
var viktig for våre foreldre og 
besteforeldre. I løpet av våre 
egne liv så blir kirka et viktig 
hus for oss. For i Kirken rommes 
hele livet, fra starten i dåpen, til 
konfirmasjon, ekteskap og til 
slutt avskjeden i gravferden. Og 
jeg har tenkt i min enfoldighet at 
kanskje disse gamle kirkene våre 
bærer troen vår når vi selv synes 
det er for vanskelig eller fjernt. 
Kirkene våre i Kvalsund, Kokelv 
og Hammerfest, som har tålt 
vinterstormer og mørketid, de står 
for en tro som tåler det meste. 

Og der hvor andre etater og 
institusjoner har forsvunnet, blitt 
sentralisert eller effektivisert bort 
består kirken. Men nå erfarer vi 
at dette ikke er en sannhet som er 
skrevet i stein. Porsanger sogn, vår 
nabo i øst må stenge fem kirker; 
Kistrand, Børselv, Billefjord, 
Skoganvarre og Brenna. Lysene 
slukkes i kirkene og salmesangen 
stilner i fem bygder. Og det er 
tungt å tenke på at Kistrand kirke 
overlevde både unionsoppløsning 
og to verdenskriger, men den 
moderne velferdsstaten hadde 
ikke rom for Kistrand kirke.

I våre tre sogn kan vi ikke gjøre 
annet enn å ta lærdom av hva 
som skjer rundt oss. Hvis lysene 
slukkes i kirken så mister vi ikke 
bare et gudshus og samlingspunkt 
i bygdene og byen vår, men vi 
mister tradisjonsbæreren, og den 
arven vi har fått fra dem som kom 
før oss. Å ta vare på våre kirker er 
samsvarende med å ta vare på vår 
identitet og vår kultur. 

Det er rett som det står i salme 
530; ’’Kirken den er et gammelt 
hus, står om enn tårnene faller. 
Men på vår vakt så trenger ingen 
kirketårn å falle.’’

-Vegard Loke 
Rønning

TRADISJON, TRO OG GAMLE HUS

I anledning 
reformasjonsdagen 
31. oktober:

’’Hvis jeg ikke 
blir beseiret ved 
Skriftens vitnesbyrd 
eller ved åpenbare 
fornuftsargumenter 
– for jeg tror verken 
på paven eller på 
konsilene alene 
ettersom det står fast 
at de flere ganger 
har tatt feil eller har 
motsagt hverandre – 
så forblir jeg beseiret 
ved de skriftsteder jeg 
har anført, og min 
samvittighet forblir 
fanget i Guds Ord. Jeg 
verken kan eller vil 
tilbakekalle noe, for 
det verken er sikkert 
eller frelsebringende 
å gjøre noe mot ens 
samvittighet. Her står 
jeg og kan ikke annet. 
Gud hjelpe meg, 
Amen’’

Martin Luthers 
forsvarstale under 
Riksdagen i Worms 
den 18. April 1521
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		  		   Vigde i Hammerfest og Kvalsund 

Navn								           dato		       sted

Josefine Pettersen og Børge Johansen		  01.08.2020	 Hammerfest kirke
Åse Merete Gove og Per Ole Aslaksen		  01.08.2020	 Rypefjord kirke
Toril Normann og Knut Ingar Wold			   28.08.2020	 Hammerfest kirke
Kristina Eriksen og Knut Bredesen			   29.08.2020	 Neverfjord		

		  Døpte i perioden
			   07.06.2020 - 13.09.2020 i Hammerfest og Kvalsund

Navn						     dåpsdato			   sted

Sverre Marensius Skogland		  07.06.2020			   Hammerfest kirke	
Andrea Ovedia Mølmann Angell	 14.06.2020			   Hammerfest kirke	
Henrik Kongsbak Brynjulfsen		  21.06.2020			   Hammerfest kirke	
Johanna Mari Nevenparä		  28.06.2020			   Hammerfest kirke	
Mina Isabelle Josefsen			   05.07.2020			   Hammerfest kirke	
Emine Edvardsen Øien			   05.07.2020			   Hammerfest kirke	
Sunniva Faye Rosvold			   26.07.2020			   Hammerfest kirke	
Silje Duurhuus Brattbakk			  30.07.2020			   Hønseby bedehus	
Ella Emilie Samuelsen			   02.08.2020			   Hammerfest kirke	
Max Mortensen Evensen			  09.08.2020			   Hammerfest kirke	
Selmer Flåten-Johnsen			   09.08.2020			   Hammerfest kirke	
Lucas Lyngen Clausen			   23.08.2020			   Hammerfest kirke	
Signe Gulseth Holmgren			  23.08.2020			   Hammerfest kirke	
Amadeus Svendsen			   23.08.2020			   Hammerfest kirke
Ida Storm Normann			   06.09.2020			   Hammerfest kirke
Rafael Husin Kivijervi			   13.09.2020			   Kvalsund kirke

For å avtale dåp i Hammerfest sogn kan du sende en epost til post.hammerfest@kirken no 
eller ringe Hammerfest kirkekontor på 78402920

For å avtale dåp i Kvalsund eller Kokelv sogn kan du sende epost til post.kvalsund@kirken.no 
eller ringe 45459782.

Fra og med 1. mars 2020 innførte Skatteetaten en ny praksis for bekreftelse av vigsel. Par som 
har blitt vigslet vil istedenfor å få tilsendt vigselsattest på papir, nå få tilsendt en elektronisk 

bekreftelse på vigsel i Altinn.
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		  Døde i perioden
		  15.06.2020-05.09.2020
		  i Hammerfest

Navn				      	 født	  dødsdato

Åse Holm				    1956	 15.06.2020
Else-Marie Kristiansen		  1935	 12.07.2020
Astrid Oddbjørg Pettersen		  1936	 14.07.2020
Lydia Synnøve Nilsen		  1944	 20.07.2020
Reidar Helge Mikal Fjellheim	 1948	 31.07.2020
Synnøve Angel Olsen		  1933	 01.08.2020
Svein Eliassen			   1949	 10.08.2020
Hanna Anni Evensen		  1924	 20.08.2020
Jeanette Olsen			   1995	 20.08.2020
Britt Lovise Gjøvik			   1932	 31.08.2020
Gunvald William Mansika		  1932	 03.09.2020
Anbjørg Martinsen			   1929	 05.09.2020

		  Døde i perioden
		  09.06.2020 - 10.07.2020			          		
		  i Kvalsund og Kokelv

Navn					      født	   dødsdato

Maygunn Holmgren			  1950	 09.06.2020
Petra Henriette Pettersen		  1949	 10.07.2020		

’’Lær oss å telle våre dager, så vi kan få 
visdom i hjertet’’

-Salmene 90:12

TRENGER DU NOEN Å 
SNAKKE MED?

Telefonnummeret til Kirkens 
SOS sin krisetelefon er: 

22 40 00 40.
Telefonen er åpen hver dag, 
hele døgnet, uansett om det 
er helg, ferie eller helligdag.

Dåpsdatoer høst 
og vinter 2020

Hammerfest kirke 
kl. 12.00
11. og 18. oktober
8., 15 og 29. november
6., 20. og 27. desember
1., 3., 10., 17., 24. og 31. 
januar

Rypefjord kirke 
kl. 15.00
29. november
31. januar

Første søndag i november er det 
allehelgensdag. Det er en dag for å 
huske de kjære vi har mistet; en dag å 
sørge over dem vi har tapt, men også 
en dag for håp og fremtidstro. I våre 
menigheter i Hammerfest, Kvalsund og 
Kokelv vil vi minnes de som har gått 
bort ved å tenne et lys mens deres navn 
blir lest opp. Invitasjon vil bli sendt ut i 
posten til alle de som står oppført som 
nærmeste pårørende.

MINNEGUDSTJENESTER I VÅRE 
TRE SOKN:

Kokelv kirke 01.11.20 kl. 11.00

Kvalsund kirke 01.11.20 kl. 17.00

Hammerfest kirke 01.11.20 kl. 18.00
(Her blir det spilt meditasjonsmusikk fra kl. 17.30)
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Vigsel av nytt felt på Fjordadalen gravlund
Tekst: Jon Atle Birkeland
Foto: Heidi Daae

   Søndag 11. juni 2020 ble det siste 
byggetrinnet på Fjordadalen gravlund 
vigslet. Fra Den norske kirke deltok 
prost Jon Atle Birkeland med 
assistanse av sokneprest Jon Arne 
Tandberg og menighetsrådsformann 
Even Lund. 
   Kirkeverge Ellen Birgitta Johansen 
ønsket velkommen og bidro til å 
binde sammen seremonien. Fra St 
Mikael katolske menighet deltok 
pater Antonius Soller. Al Hidaya 
islamsk senter var også til stede med 
representanter.  Kirkegården ble 
først vigslet etter katolsk ordning 
og deretter etter Den norske kirkes 
ordning. 
 Det ble en flott og verdig markering.

Nye Fjordadalen gravlund - det som gjenstår
Tekst: Ellen Birgitta Johansen

   Vår nye gravlund begynner endelig 
å bli ferdig. De som har tatt en tur 
i Fjordadalen har sett at gresset er 
plantet og nye porter er på plass. Det 
gjenstår fortsatt litt byggeaktivitet 
med bl.a. en ny driftsbygning. Den 
nye driftsbygningen skal også få 
toaletter som vil være åpne for 
besøkende. Det blir lange avstander 
og vi er glad for at kommunen 
prioriterer driftsbygningen i første 
runde.
   Vi har fått mange flere gravfelt som 
gir plass til våre døde de neste årene. 
Vi tar i bruk det gravfeltet som ligger 
nærmest den eldste delen først. Det 
skjer etter at alle felt på den gamle 
delen er fylt opp. Vi regner med at det 
vil skje i løpet av høsten. Fellesrådet 
har fått midlertidig brukstillatelse og 
vi kan ta i bruk feltene fortløpende. 
Det er ikke satt dato for når 
den formelle overdragelsen fra 

kommunen skal finne sted. Med 
utvidelsen kommer også et eget 
felt for navnet minnelund. Navnet 
minnelund betyr at gravstedet ikke 
kommer til å ha eget gravminne, men 
navnet til avdøde vil festes til et felles
gravminne for hele gravfeltet.        
Navnet minnelund er spesielt fint for 
de som ikke har noen som kan
plante og stelle gravstedet. 
Kommunen har bestemt at feste på 
navnet minnelund skal koste kr. 
12500,- pluss eventuell festeavgift. 
Det kan virke mye å betale på en 
gang, men pengene spares fort
inn da en ikke trenger å kjøpe egen 
gravstein.
   I forbindelse med utvidelsen er 
det også investert i elektronisk SOSI 
gravkart. Med det nye gravkartet vil 
de fleste graver i kommunen få egne 
GPS-koordinater. Det vil da bli lettere 
å finne frem til riktig grav, spesielt om 

vinteren.
   Hammerfest kirkelige fellesråd 
har vedtatt nye gravplassforskrifter 
som gjelder både for den nye 
delen og de andre gravplassene i 
kommunen. De nye vedtektene 
har tatt inn forbud mot å sentrere 
gravminner ved dobbeltgraver.                 
Gravplassvedtektene har også tatt inn 
at gravminne kan monteres
opp tidligst 6 måneder etter 
gravlegging i kistegrav. 
   Fellesrådet har også bedt 
kommunen vurdere forbud mot 
hundehold på våre gravplasser i 
forbindelse med kommunal forskrift 
om hundehold i Hammerfest 
kommune. Forskriften skal til 
høring og vi håper vi får innspill om 
hundehold på våre gravplasser. Det er 
i dag krav om båndtvang for hunder 
på alle gravplasser.
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Vigsel av nytt felt på Fjordadalen gravlund

Ønsker du å gi gave til menighetsbladet? 
Da kan du bruke kontonummer: 7592.05.13026 
eller bruke vipps med kode: 83587

Det har i nyere tid kommet en rekke ulike måter å bruke 
mobiltelefonen til å betale for seg. 
Menighetene i Hammerfest ønsker å bidra til å gjøre hverdagen 
enklest mulig der vi kan, og vi kan derfor nå motta offer/gaver/
betalinger med Vipps. 

Først må du laste ned Vipps-appen på din smarttelefon.
Når du vil gi penger, søk opp f.eks. Kvalsund sokn 
eller tast inn nr. 585967, tast inn sum,
og vipps, så har du støttet vårt arbeid 
i menigheten eller et annet godt fomål.

Hammer f e s t  s o k n :   83587
Kva lsund  s o k n :   585967
K ok e lv  s o k n :   50 1307

Takk for at du 
støtter

menighetenes 
arbeid!

Ønsker du likevel å 
bruke giro?
Da kan du kontakte 
oss på kirkekontoret, 
så hjelper vi deg.
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Salmen
jeg velger...

Jeg har i et tidligere nummer av 
menighetsbladet bidratt med en salme som har 
gjort inntrykk gjennom min oppvekst. 
Denne gang har jeg valgt:

O, bli hos meg…..
Hvorfor noen salmer gir større inntrykk 
enn andre er kanskje vanskelig å forstå men 
tror det har med teksten å gjøre, og hvilken 
sinnsstemning en er i når salmen synges.  Min 
valgte salme har også vært en av salmene som 
mine foreldre ofte sang hjemme og teksten 
gjør noe med meg hver gang jeg hører den. Jeg 
klarer som regel bli med på det første verset, 
men da blir jeg litt rørt og må ofte stoppe å 
synge. Hvorfor vet jeg ikke helt sikkert, men 
blir påvirket av noe i teksten, samt da dukker 
minnene om mine foreldre opp så tydelig at jeg 
nesten kan høre de synge. Tror kanskje teksten 
minner oss på at når slutten på vårt liv nærmer 
seg, kan det være litt trygt å ha en høyere makt 
til å ta vare på en. At en har behov for denne 
hjelpen, mener jeg går klart frem av teksten.

	 	
-Even Lund

O, bli hos meg! Nå er det aftentid,
og natten kommer, dvel, o Herre blid!
Når annen hjelp blir støv og duger ei,
du hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Snart svinner livets dag, det kvelder fort,
og jordens lys alt mørkner og går bort.
Forandrings skygge følger tro min vei,
o, du som ei forandres, bli hos meg!

Stå du meg nær hver time og hver stund,
for ingen makt kan fjerne sikker grunn.
Må jeg for alltid holde meg til deg,
i storm og stille, Herre, bli hos meg!

Tekst: Henry F. Lyte, 1793–1847
Musikk: William H. Monk, 1823–1889

818  O, bli hos meg

Vi utfører:
• Montering og sikring av gravminne.

• Oppussing og oppretting av gravminne. 
  (alle farger også gull)

• Alt innen gravstell og salg av pynt til graven.

HAMMERFEST - KVALSUND - KOKELV

Kontakt oss:
tlf: 48383023 (Lasse) 95404503 (Marius) 

eller e-post: 

post@dozr.no

Høsttilbud oppussing gravminne fra kr 3500.

VISSTE DU AT
Bibelen inneholder mange skapelsesfortellinger. De ulike 
skapelsesfortellingene kaster lys på de forskjellige aspektene ved 
universets tilblivelse. 
Her er en liste over noen av Bibelens skapelsesfortellinger:
 Gud skaper verden, 1. Mosebok 1-2:3
Gud skaper mennesket i Edens hage, 1. Mosebok 2:4-3:24 
Gud skaper visdommen, Ordspråkene 8:22-36 
Guds skapende Ord, Salme 33
Gud skaper en levende verden, Salme 104 
Falske idoler har ikke en skaperkraft slik som Herren, Jeremia 10 
Skapelsen er historiens bakteppe, Jesaja 45
Alt er blitt til ved Ordet, Johannes 1
Skapelsen av den nye himmel og den nye jord, Åpenbaringen 21. 

VISSTE DU AT
Bibelen er ikke vår eneste kilde til fortellingen 
om Jesus. Både den romerske historikeren 
Tacitus og den jødiske generalen Josefus 
skriver om Jesus Kristus som ble pint under 
Pontius Pilatus. 
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Tlf. 78 42 17 00

klipping av gress. Dette for å få 
kirkegården så pen som mulig 
tidlig på sommeren, og lette litt 
på arbeidet til de ungdommene 
som etter skoleslutt tar over denne 
jobben. Finnmark  Dagblad 
tok saken og oppfordret byens 
befolkning til å delta gjennom en 
reportasje. Det ble servert kaffe 
og vafler stekt av noen av rådets 
damer i kapellet. Dessverre hadde 
vi ikke ‘’værgudene’’ på vår side og 
regnet høljet ned.

   Takk til de som likevel stilte 
opp. Kanskje kan dette bli en årlig 
begivenhet.

    Menighetsrådet har også 
vedtatt at det skal tilbys gratis 
kirkeskyss for personer som har 
lyst til å delta på gudstjenester i 
Hammerfest kirke, men som av 
en eller annen grunn ikke kan 
komme til kirka ved egen hjelp. 
Denne tjenesten vil det bli opplyst 

   Alle har vel mer eller mindre fått 
føle på problemer etter at covid 
19 overtok store deler av Norge 
i mars 202, så også Hammerfest 
menighetsråd.  Dette til tross 
har vi også prøvd å få avviklet 
rådsmøtene i vår.   Møter har blitt 
avlyst, avholdt pr. telefon eller 
andre medier. Veldig mange av det 
gamle rådet er blitt byttet ut med 
nye  medlemmer ved høstens valg.  
Mange nye er kommet inn og 
jeg som rådsleder håper alle har 
funnet seg vel til rette for de neste 
fire årene.    
   Et menighetsråd er valgt av 
folket og gjør en stor jobb for 
samfunnet, en interessant og 
viktig jobb. Vi er med på å forvalte 
store verdier og er med på å ta 
mange avgjørelser i valgperioden.
   Det ble på et av møtene i vår 
besluttet at Menighetsrådet 
skulle ta initiativ til en dugnad 
for klargjøring av den gamle 
kirkegården med ryddig og 

Litt nytt fra Hammerfest menighetsråd
om i gudstjenesteannonsen i 
Finnmark Dagblad. Eva Bjørgve 
på kirkekontoret tar seg av dette.

   -Even Lund, 
Leder i Hammerfest menighetsråd

Gode hjelpere på dugnad på Hauen kirkegård. Foto: Knut Karlsen
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   1. Ved skapelsen var Adam 
og Eva syndefrie mennesker. 
Men da djevelen lokket dem 
til å spise av kunnskapens 
tre, da førte de synd i seg 
selv og i menneskeslekten. 
Det er arvesynden. Den er vi 
alle født med. Den medførte 
synd, sykdom, sorg og død i 
alle mennesker. Dette kjenner 
vi alle til, med lidelser og 
smerter, som djevelen påførte 
oss ved syndefallet. Mange 
anklager Gud og sier: Hvor er 
Gud i alt det onde som skjer? 
Når det gjelder de legemlige 
sykdommer så er svaret her.

   2. Ved skapelsen har Gud 
nedlagt oss mennesker gode 
gjerninger som han gjennom 
oss bruker i sin tjeneste for å 
nedkjempe de onde lidelsene 
vi er påført av syndefallet. Tar 
vi en tur gjennom sykehusene 

og alle institusjonene så ser 
du en del av hjelpeapparatets 
funksjoner som er igangsatt av 
leger, betjeninger, medisiner 
og bønnetjenester til Gud for 
at nødlidende mennesker skal 
bli fridd fra sine lidelser og 
smerter. I stedet for å anklage 
Gud så bør vi heller takke 
Gud. Dette er den legemlige 
hjelp som herren gir oss 
på livsvandringen. Disse 
gjerningene som er nevnt her, 
er ikke frelsesgjerninger. De kan 
ikke tilgi synden som bor i oss, 
de hjelper oss mot legemlige 
sykdommer. 

   3. Når det gjelder arvesynden 
som bor i oss, så må vi ta imot 
syndenes forlatelse av Jesus 
Kristus som sonet med sitt blod 
på korset for arvesynden og alle 
gjørlige synder, som blir gjort 
av oss mennesker. Så skal vi 

unngå fortapelse fra legeme og 
sjel. Så må vi ta imot frelsen fra 
Jesus Kristus, så legeme og sjel 
kan få være med i den første 
oppstandelse, når Herren 
kommer for å hente sine 
frelste. For Jesu Guds sønns 
blod renser oss fra all synd. 
Gjennom dette kan vi tilregne 
oss hjemkomst rett hos Gud 
vår far i himmelen. Ved Guds 
tro og gode gjerninger som 
blir gjort sammen så er vi like 
rene og hellige som Adam og 
Eva var før syndefallet.

- Olav Olsen

Kunnskapens tre om godt og ondt

Trenger du skyss 
til gudstjenestene i 
Hammerfest kirke?

Hammerfest menighet 
tilbyr nå kirkeskyss til 
de som ikke kommer 
seg til kirken på 
egenhånd. 

Ta kontakt med 
kirkekontoret på 
tlf. 78402920 før 
fredag kl. 1100, så 
hjelper vi deg.
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Kokelv kirke fyller 60 år!
Første søndag i advent er det 60 år siden Kokelv 
kirke ble innviet av biskop Alf Wiig. 
Kirka ble bygd av tyske ungdommer i Aksjon 
Soningstegn i perioden 6. mai - 8. desember 1960 
og har en helt spesiell plass i bydgas hjerte.

I den anledning blir det en markering under 
gudstjenesten den 29. november klokken 1100. 
Mer info kommer på vår hjemmeside.

Mens vi venter på advent kan vi ta en titt på hva 
som sto i Menighetsbladet for Kvalsund året 1979. 
Der fant vi nemlig et utdrag hentet fra Finnmark 
Dagblad fra 1960, da Kokelv kirke ble innviet.
Artikkelen finner du på neste side!

Hammerfest kirkested feirer 400 
år i 2020, og menighetsrådet har 
bestemt hvor og når dette skal 
markeres. 
Det er nedsatt en komite 
bestående av Jon Arne Tandberg, 
Hans M. Ellingsen, Grethe Kiil 
og Even Lund. Første møte 
vedrørende dette er allerede 
avholdt for å legge rammer for 
arrangementet.

Denne markeringen vil bli 
avholdt i gudstjenesten søndag 
22. november klokken 12.00.

Jeg håper og tror at dette vil 
bli både en høytidelig og fin 
markering. Hammerfest kirke har 
en interessant historie, og en del 
av denne historien vil vi få høre 
om under denne markeringen.
		  -Even Lund

Hammerfest kirkested 400 år!
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Nissen Hammerfest Senter
Tlf. 78409700

Gudstjenesteliste for 
Kvalsund og Kokelv sogn 

i perioden 04.10.2020-25.12.2020

Dato	  Dag		  Sted 		  Gudstjeneste	 Klokken

04.10.2020	 18. s i treenigh.t	 Kvalsund kirke	 Høymesse	 11.00

18.10.2020	 20. s i treenigh.t	 Kokelv kirke	 Høymesse	 11.00

18.10.2020	 20. s i treenigh.t	 Kvalsund kirke	 Høymesse	 17.00	

01.11.2020	 Allehelgensdag	 Kokelv kirke	 Minnegudstj.	 11.00	

01.11.2020	 Allehelgensdag	 Kvalsund kirke	 Minnegudstj.	 17.00

22.11.2020	 Domssøndag	 Kvalsund kirke	 Høymesse	 11.00

29.11.2020	 1.s i advent	 Kokelv kirke	 Familiegudstj.	 11.00

29.11.2020	 1.s i advent	 Kvalsund kirke	 Familiegudstj.	 16.30

13.12.2020	 3.s i advent	 Kvalsund kirke	 Høymesse	 11.00

24.12.2020	 Julaften		  Kokelv kirke	 Julaftensgudstj.	 13.00

24.12.2020	 Julaften		  Kvalsund kirke	 Julaftensgudstj.	 16.15

25.12.2020	 1. juledag	 Kvalsund kirke	 Høymesse	 12.00

Følg med i Finnmark Dagblad torsdager for endringer i 
gudstjenestelisten.
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Konfirmanter i 
Hammerfest sogn 2020

LØRDAG 29. AUGUST KL. 1100:
Første rekke fra v.: Linnea Olsen, Sofie Lynga-Myrvoll, Caroline Øverli Klykken.

Andre rekke fra v.: Jon Arne Tandberg, Sara Marie Larsen, Amanda Frisk Winterseth, Aileen Zahl
Bakerst fra v.: Steinar Lyngmo Reinholdtsen og Jim Andre Jakobsen.

LØRDAG 29. AUGUST KL. 1400:
Første rekke fra v.: Marie Paulsen Svendsen, Sigrid Elise Larsen, Aileen Zahl

Andre rekke fra v. Jon Arne Tandberg, Tora Malene Kongsbak Nilsen, Didrik Rønning Johnsen
Bakerst fra v. Lise Hassfjord Holmen, Charlotte Lovise Svendsen Hoddø, Hans Thorbjørnsen Holm.

Mathias Kysnes Arntzen var ikke til stede da bildet ble tatt.

Alle bilder er tatt av Knut Karlsen
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SØNDAG 30. AUGUST KL. 1100:
Første rekke fra v.: Jon Arne Tandberg, Jonas Henriksen, Aileen Zahl

Andre rekke fra v.: Kristian Bang Larsen, Oliver Sletten
Bakerst fra v.: Eline Rosvold, Kristine Olsen Moe, Lisa Sivertsen Næss

SØNDAG 30. AUGUST KL. 1400:
Første rekke fra v.: Julie Marie Nilsen, Sara Mauno Olaussen, Aileen Zahl

Andre rekke fra v.: Jon Arne Tandberg, Alexandra Hellevi Juliussen, Emil-Andre Hatlem
Bakerst fra v.: Brage Sætermo, Amund Frønning, Tor-Fredrik Dahl Negård
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LØRDAG 5. SEPTEMBER KL. 1100:
Første rekke fra v.: Aileen Zahl, Liv Anneli Isaksen, Gabriel Pedersen, Lise Amalie Olsen, Jon Arne Tandberg

Andre rekke fra v.: Victoria Helene Kristiansen, Lenea Nilsen, Anita Holmgren
Bakerst fra v.: Mina Antonie Ørud, Emma Oline Magnussen Pedersen

LØRDAG 5. SEPTEMBER KL. 1400:
Første rekke fra v.: Aileen Zahl, Martine Bårdsen, Preben Mikalsen Olsrud, Sofie Steigre, Jon Arne Tandberg

Bakerst fra v.: Tobias Nilsen Grell, Chris Martin Tornvik-Pedersen, Hannah Jacobsen



H A M M E R F E S T  M E N I G H E T S B L A D 17

SØNDAG 6.  SEPTEMBER KL. 1100:
Første rekke fra v.: Aileen Zahl, Henriette Johnsen Arild, Sem De Bijl-Larsen, Jon Arne Tandberg

Bakerst fra v.: Elias Holmgren, Håkon Kirkesæther

SØNDAG 6.  SEPTEMBER KL. 1400:
Første rekke fra v.: Jon Arne Tandberg, Daniel Antonsen Holmen, Henrik Rønqvist Eliassen, Aileen Zahl

Bakerst fra v.: Emma Sjursen, Bjørn Erik Olsen, Simon Johansen
Bendik Johannes Wold var ikke til stede da bildet ble tatt.
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Gaver til 
menighetsbladet

Nils Aksel Danbolt Mjøs
Astor Johansen
Grete Wold
Terje Bjerring
Rigmor Brataas
Sagat - samisk avis
Kristian Paulsen
Pål Blix-Johansen
Pål-Reidar Fredriksen
Hilde Reite Schumacher
Per Kirkhus Heggelund
Robert Sjursen
Roald Nilsen
Siri Solstrand og 
Nils-Petter Arnesen
Trond Skancke
Hanne Marion Gaup
Randi Hjertø
Frank Negård
Harold Olsen
Toril Hjellnes Pedersen
Kirsten M. Olaussen
Andreas Mølmann
Reidar Kvalvik

Frode Lorentsen
Eva Henriksen
Sissel Mølmann Homgren
Ann Inger Rønquist
Birgit og Kjell Valle
Peggy Vestre Johansen
Aili Johansen
Øystein R. Thomassen
Anne Kari Ellila Brodahl
Martine Thorbjørnsen Holm
Helene Andreassen
Solveig Ståhl
Kurt Methi
Bodil K. Johansen
Grethe Bakkejord
Liv Aurheim Johnsen
Eli og Karl Berg
Berit Reite Nilsen
Karin Reinholdtsen
Kåre Ch. Johansen
Bente A. Larsen
Lise Kåsereff
Asbjørg-Karin Gamnes
Roald Josefsen
Eivind Nylund Øien
Marianne Mathisen
Else Karin Strømme 
Elin Røberg
Marita Myrvoll
Solveig Løkke Knudsen
Liv Toril Andreassen
Asle Grønn-Vannbakken
Ella Karin Kristensen
Anne Marie og Stein Larsson
Helga Olsen
Reidar Olsen

Ingrid Bøe Pedersen
Ole Harald Salomonsen
Haldis Olea Samuelsen
Bjørn Wærøe Heggelund
Ingeborg og Jakob Holmgren
Synnøve Nilsen
Svanhild Sandberg Paulsen
Bjørg Kristoffersen
Ragnhild Bredal Hansen
Oddrun Bruvold
Harold Nilsen
Elin Blix
Liv og Leiv Stokken
Harry Johansen
Frank Ove Sahlberg
Ann Heidi og Trond Pedersen
Inger Helene Jensen
Rigmor Brataas
Bjørg Planting
Reidar Røstvik
Helge Jæger
Karin Marie Svendsen
Liv Tindvik Hoddø
Eva Milch
Grete Mehus
Martine T. Holm og Runar 
Enoksen
Gunn Vaseli

Totalt kr. 25900

Tusen takk for gaver til 
Hammerfest 
menighetsblad!

- frodige blomster året rundt

Sjøgata 6, Nisssen Hammerfest Senter
Tlf. 78 41 49 75
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Den første uken ble jeg kastet 
inn i arbeidet og utfordret på dåp 
som jeg aldri hadde hatt før, tross 
i et kort ferievikariat sommeren 
2019. Veldig nervøs tok jeg fatt 
på denne nye opplevelsen og 
etter en ganske kaotisk første 
dåpsgudstjeneste, i alle fall fra et 
presteperspektiv måtte jeg bare 
tenke at den som lærer gjør det 
bedre neste gang. 

Sommeren bød på i alt 8 
dåpsgudstjenester så om jeg var 
redd for å ikke få en ny sjanse så 
tok jeg grådig feil der.

Å være sommerprest under 
en verdensvid pandemi er nok 
en opplevelse ikke så mange 
får æren av å oppleve. Jeg 
lærte raskt hvordan de strenge 
smittevernreglene kunne 
opprettholdes, dette er en lærdom 
jeg vil ta med meg videre for en 
pandemi kan fort komme til oss 
igjen. Jeg er veldig takknemlig 
for at jeg fikk ha veldig gode 
medarbeidere med meg på 
sakristiet som kunne lære meg 
opp og gi gode tips på akkurat 
dette. Uten dere hadde nok jobben 
som prest i koronatiden vært både 
hardere og mer ensom.

På de mange frimandagene 
jeg fikk i sommer, fikk jeg også 
være litt turist. Jeg opplevde 
både Friluftsmuseum og 

Gjenreisningsmuseum. I tillegg 
fikk jeg også dra på grillturer og 
som en innflyttet vestlending 
har jeg satt pris på de mange 
fjellturene som er tilgjengelige 
rundt Hammerfest by. I min 
frihelg fikk jeg også mulighet til å 
besøke en god venninne i Alta.

Etter sommeren sitter jeg igjen 
med mange minner. Noen av 
de hyggeligste minnene jeg tar 
med meg inn i masterskriving 
i regnbyen Bergen er de mange 
lunsjsamtalene på lunsjrommet 
som resulterte i mang en god 
latter. Mye latter har det også 
blitt inne i kirken sammen med 
både kirketjenere og organister, 
jeg setter så utrolig pris på 
mottagelsen jeg har fått fra dere 
og har følt meg godt ivaretatt og 
en del av gjengen.

Etter to måneder i Hammerfest 
har jeg nå hengt snippskjorten 
tilbake i skapet og gått tilbake til 
en studenttilværelse. Minnene fra 
disse sommermånedene kommer 
til å lyse opp mang en trist og 
umotivert stund på lesesalen. Det 
at dere har gitt meg lov og rom 
til å prøve og feile i tjenesten som 
prest har gitt meg et fornyet håp 
om at lille meg også kan passe 
inn i dette yrket. 

Takk til alle kollegaer som har 
gitt meg støtte og tillitt. Jeg håper 
jeg en gang kan få lov til å komme 
tilbake til dere og forhåpentligvis 
vise fram en helt ny stola.

Nord-Norge sommeren har vært 
en fantastisk opplevelse, selv om 
jeg en dag eller tre måtte ta frem 
både ullgenser og skjerf. Noe 
som er ganske uvant for denne 
søringen i juli. 

Takk for meg og håper vi sees 
igjen.

Mange klemmer fra
Silje Marie Halvorsen

EN SOMMER I SNIPPSKJORTE
Den 15.juni satt jeg meg på flyet fra Flesland, Bergen i 25 

varmegrader på vei til sommerens eventyr i Nord. Hammerfest 
tok meg imot med regn og litt kaldere vær, men jeg var klar på 
å ta fatt på en sommer som prest på toppen av Norge.

Strandgata 22,
hammerfestingen.no
Tlf. 906 99 600
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Tlf: 78 42 95 80 Tlf: 78 41 82 04
 www.marinor.no

kr. 725,-
GRAVSTELL

Jesus, du er glad i meg.
Derfor vil jeg be til deg.
Takk for dagen som er 
over,
vær hos alle når vi sover.
Hjelp hvert barn
på denne jord,
søsken, venner,
far og mor.

-Eyvind Skeie

1. Hvor mange dager regnet det under storflommen på Noahs tid? 

2. Hvor mange mennesker var det i Noahs ark? 

3. Hva ble Babels tårn bygd av? 

4. Hva het sjøen hvor Jesus stillet stormen? 

5. Hvilken dag feires Bots-og bønnedagen i år?

6. Hvem var de to første disiplene til Jesus? 

7. Hva er stigmata?

8. Av en av Adams legemsdeler skapte Gud Eva. Hvilken del?

9. Moses fikk De to bud av Gud på Sinai-fjellet. Hva var de skrevet 
på?

10. Hva heter de fire evangelistene i Det nye testamentet?

FASIT FINNES PÅ SIDE 25!

«Barnet er det 
største», sa han. «Den 
som gjør seg selv liten 
som et barn, er den 
største i himmelriket» 
(Matt 18,1-5).



H A M M E R F E S T  M E N I G H E T S B L A D 21

SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Kari Sortland

– Pappa, 
hvorfor giftet du 

deg med mamma?
– Fordi din mor er en 
helt spesiell kvinne.

– Hvordan da?
– Hun var den 

eneste som ville 
ha meg.

– Jeg klarer 
ikke å sove når 

jeg har drukket kaffe!
– Så rart! Med meg 
er det omvendt: Jeg 
klarer ikke å drikke 

kaffe når jeg 
sover.

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 edelsteiner!Finn navn på 10 edelsteiner! Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

David laget mange sanger som står i Bibelen.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 edel-
steiner. Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. 
Klarer du å finne alle sammen?

Finn 5 feilFinn 5 feil
David var gjetergutten som Gud valgte til konge over 
Israel. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Kari Sortland

I S K R Y S T A P

K A O S B E R G Y

O F P Ø R U B I N

D I A M A N T U T

R R L U R E R I E

O K S M A R A G D

M J A T T O P A S

P A G A T M U R L

E D I A M R A V I

T E P P E R L E P

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

Samuel salver David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 
av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

SupersetningSalme 86,12

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00



H A M M E R F E S T  M E N I G H E T S B L A D22

Sommeren 2019 reiste jeg og 
Ester Feidal, min daværende 
kjæreste og nåværende 
kone, til Pennsylvania i 
USA. Vi skulle delta på 
Josiah Project – et kristent 
lederutviklingsprogram for 
studenter.  Det ble en givende 
og minnerik sommer for oss 
begge. 

Josiah Project er en kristen 
ledertreningsskole med base 
i den lille byen Ambridge 
i Pennsylvania i USA. 
Organisasjonen Rock the World 
står bak opplegget som arrangeres 
hver sommer. Målet er å utruste 
og oppmuntre unge voksne til 
å bruke sine gaver i Guds rike. 
Sommeren er fullpakket av god 
undervisning, ulike utfordringer, 
praksismuligheter og moro. 
Opplegget har tre fokusområder: 
ungdomsarbeid, «urban ministry» 
og tverrkulturelt arbeid.
 
Da jeg og Ester landet i Pittsburgh 
tok våre to ledere, Whis Hayes 
og Sarah Golder, imot oss med 
åpne armer. Hayes er en ordinert 
anglikansk prest og grunnleggeren 
av Rock the World. Han er en 
sprek 70-åring med energien til 
en som er langt yngre og et hjerte 
for ungdom og unge voksne. 
Golder er en student som tidligere 
har gjennomført programmet. 
Sammen var de våre ledere 
som skulle følge oss gjennom 
sommeren. 
Det tok ikke lang tid før vi gikk 
i gang med undervisningen 
på sommerens første del: 
ungdomsarbeid. Ester hadde 
akkurat gjennomført sitt første 

år som lagsarbeider for Laget 
(Norges kristelige student- og 
skoleungdomslag) og hadde 
med det en del erfaring med 
ungdomsarbeid. Jeg selv har 
deltatt på noen barneleirer, men 
ikke så mye mer enn det. Vi 
hadde en uke med undervisning 
før vi gikk løs på vår første 
praksis. Camp Booyah er en 
leir som samler ungdommer 
fra ungdomsskolen og opp til 
videregående fra hele Virginia. Vi 
var nærmere 300 ungdommer og 

ledere som var samlet for en uke 
på leir. Jeg og Ester skulle være 
ledere for hver vår «hytte». 
Uken var fullpakket av 
hinderløyper, Bibel, taubaner, 
bønn, konkurranser, undervisning 
og fellesskap. Det var utrolig 
givende å være en del av det 
opplegget og jeg har fortsatt 
kontakt med flere av de jeg var 
leder for på leiren. Vi kom fra det 
med masse nye ideer og giv. 
Neste del av sommeren var «urban 
ministry». Vi besøkte og arbeidet 

Josiah Project
Tekst/foto: Alexander Nilsen

Jeg og Ester foran et skilt i «Hope Garden». Hope Garden var en hage i 
New Kensington som var blitt satt opp for å spre håp i den ellers grå byen.
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med en kristen familie i en fattig 
forstad en drøy halvtime utenfor 
Pittsburgh. New Kensington er 
en liten by som de siste årene har 
vært veldig preget av kriminalitet 
og stor fattigdom. Ifølge vår vert er 
det en av byene i USA med høyest 
andel barnefattigdom. 

Vi gikk inn i et arbeid rettet mot 
barn og ungdom i byen. Arbeidet 
bestod av gratis lunsj, aktiviteter 
og Bibelundervisning. Det var 
populært og samlet ungdom fra 
hele byen. 
Det var spesielt en kveld i New 
Kensington som satte spor. Vi var 
invitert med «Kingdom men» ut 
på evangelisering. Kingdom men 
var en gruppe med menn fra ulike 
kirker som hadde gått sammen 
om å prøve å være en forskjell i 
byen. Denne kvelden satte de opp 
en grill og høyttalere utenfor et 
område med offentlige blokker 
hvor en stor del av byens fattigste 
bodde. Jeg og Ester fulgte en eldre 
mann ved navn Albert. Han var en 
amerikaner med et utrolig positivt 
vesen. Albert pratet med så å si 
alle som kom ut den kvelden og 
spurte alle om de ønsket at han 
skulle be for dem. Det virket ikke 

som at han forstod, eller brydde 
seg om, at det var så mange 
ulikheter mellom han og de han 
pratet med at det egentlig var 
uhørt at han i det hele tatt skulle 
komme i prat med dem. Kvelden 
fortsatte med ballspill, men det tok 
en brå vending da en mann ropte 
at han hadde blitt skutt. Spillet tok 
slutt og stemningen endret brått 
seg da det ankom politibiler og 
ambulanse. 
Det som var mest overraskende 
var hvor vante alle virket å være 
med det. Jeg selv syntes det var 
ubehagelig, selv om jeg aldri 
var i fare. For mange av de som 
bodde der var det hverdagen. 
Det satte likevel spor at Kingdom 
men hadde samlet seg på tvers av 
kirker, samfunnslag, alder og rase 
for å gjøre noe med situasjonen.   

Den siste delen av sommeren 
handlet om tverrkulturelt arbeid. 
Da reiste vi til et land i Asia hvor 

En del av arbeidet i New Kensington var organiserte aktiviteter for barn og 
unge. Her ble det spilt amerikansk fotball. 

Sarah Golder og Whis Hayes foran 
Niagara Falls som vi besøkte på veg 
til vårt seilkurs i Toronto, Canada.

vi fikk møtt kristne med en rekke 
ulike bakgrunner. Det var virkelig 
en velsignelse å få bli kjent med 
dem og høre deres historier. 

Nå er det litt over et år siden vi 
kom hjem fra vår sommer i USA, 
men det jeg satt mest pris på med 
vårt opphold var alle de fantastiske 
menneskene vi ble kjent med. 
Jeg kommer fra den lille bygden 
Kokelv hvor vi sjeldent var over 
20 på våre søndager. Iblant tror 
jeg at det gjorde meg litt motløs. 
Derfor gjorde det meg veldig godt 
å få bli kjent med kristne brødre 
og søstre som jeg ikke visste jeg 
hadde. Det var kristne i alle ulike 
aldre, fra mange ulike plasser med 
ulike bakgrunner, men forent i 
vår frelser Jesus. Reisen ga meg et 
glimt av hvor stor Kristi kirke er. 

Takk til alle som bidrog til min 
sommer! 

For å bli bedre kjent med hverandre reiste vi til Canada på et ukelangt 
seilkurs.
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Trosopplæring for 
de aller yngste i 
Hammerfest menighet

«De bar også spedbarna til Jesus for at han 
skulle røre ved dem. Da disiplene så det, 
ville de vise dem
bort. Men Jesus kalte dem til seg og sa: «La 
de små barna komme til meg, og hindre 
dem ikke! For Guds rike tilhører slike som 
dem.» 
Luk 18, 15-16

I menigheten vår ønsker vi å følge Jesu 
eksempel, og ta imot de aller yngste barna i 
kirka. 

Vi inviterer dem, sammen med foreldre, til 
Babysang hver torsdag formiddag. Først har vi en 
sangstund sammen, ledet av 
Elena Fredriksen. Etterpå spiser vi lunsj og 
prater. Hver gang får vi også med oss et ord fra 
bibelen hjem.
Knøttesang er for dem som har blitt for store til 
babysang. Barn mellom 1 og 4 år er velkommen 
i følge med en voksen. Vi møtes hver onsdag 
for å synge og leke. Elena Fredriksen er med på 
tangenter og Kristin Nymo leder sangen. Etterpå 
spiser vi kveldsmat sammen, og får med oss en 
historie fra bibelen.

Kjenner du noen som kunne 
likt å være med på Babysang eller Knøttesang? 
Ta gjerne kontakt med
menighetspedagog, Torhild Tveiten, for mer 
informasjon.
Tlf: 78 40 29 26
E-post: TT252@kirken.no.

Bots og Bønnedag
Den 25. oktober er det bots- og bønnedag. 
Denne dagen har i seg mange tradisjoner. 
Dels uttrykker dagen et anliggende vi kjenner 
gjennom hele kirkehistorien; at Guds kirke på 
jord kommer sammen for å gjøre bot og for å 
be. Dels er dagen uttrykk for at kirken gjennom 
historien har kalt sammen til egne bots- og 
bønnedager knyttet til særlige hendelser. 
Det var fra gammel tid av skikk i kirken å holde 
bots- og bønnedag ved bestemte anledninger, 
f.eks. store ulykker. Som fast dag i kirkeåret har 
Bots- og bønnedag forholdsvis kort historie, 
- med plassering på ulike steder i kirkeåret 
gjennom ulike tider. Dagen har hatt det 
særpreget at folket/menigheten står fram for 
Gud i bønn og bot. Bots- og bønnedag er en dag 
for selvransakelse, oppgjør og bønn.

Denne bønnen blir bedt under gudstjenesten på 
Bots- og bønnedag:

Nådige Gud, du som har skapt oss i ditt bilde 
og former oss på nytt med din skaperhånd, vi 
ber deg:
Tilgi oss syndene våre og forny ditt bilde i 
oss så vi vender om til deg og lever etter din 
gode vilje, ved din Sønn Jesus Kristus, vår 
Herre, som med deg og Den hellige ånd lever 
og råder, én sann Gud fra evighet til evighet. 
Amen.

Kilde: www.kirken.no

Å tenne lys 
i kirkens 
lysglobe er en 
vanlig del av 
gudstjenesten 
på Bots- og 
bønnedag.
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Kvart år vert det planta i 
blomsterbedet og i nokre 
krukker ved sidan av 
inngangen til Hauen kapell.
Blomsterbedet vart 
laga då Hammerfest 
Soroptimistklubb ynskja å 

plante blomar til glede for dei 
besøkande. Nokre år seinare 
vart klubben lagt ned men 
to eldsjeler for plantinga på 
kyrkjegarden har halde liv 
i tradisjonen med planting, 
gruppa går no under namnet 
«Blomsterpikene».  Dei to 
eldsjelene i Blomsterpikene; 
Ellinor Holmgren og Anne- 
Line Nora samlar kvar 
sommar inn pengar frå 
tidlegare medlemmar og 
kjøper blomster. Så vert dei 
andre blomsterpikene invitert 
til blomsterplanting på Hauen. 
Dette året var det åtte damer 
som hadde høve til å vere med 
på plantinga og nokon har 
tatt seg av blomane i sommar. 

Blomsterpikene
Tradisjonen tru vart det 
sosialt samvær etterpå, 
denne gangen i nyheimen 
til Ella K. Vi håpar blomane 
har vore til glede.

-Ingvill Ulveseth

Postadr: Postboks 25, 9610 Rypefjord 
Besøksadr: Leirvikhøyda 8, 

9610 Rypefjord
T: 78 42 75 39 – M: 906 76 853 - 

24t vakttelefon: 78 42 75 20

Jonassen Rørservice AS
Storsvingen, 9610 Rypefjord

Tlf. 78419311

Hammerfest sokn: 83587
Kvalsund sokn: 585967
Kokelv sokn: 501307

Det har i nyere tid kommet en rekke 
ulike måter å bruke mobiltelefonen 
til å betale for seg.  Menighetene 
i Hammerfest ønsker å bidra til å 
gjøre hverdagen enklest mulig der vi 
kan, og vi kan derfor nå motta betaling med 
Vipps.

Bibelquiz FASIT:
1. 40 dager
2. Åtte
3. Murstein
4. Genesaretsjøen
5. 25. oktober
6. Peter og Andreas
7. Sårmerker, lik de som Jesus fikk på 
kroppen under korsfestelsen
8. Et ribben
9. To steintavler
10. Matteus, Markus, Lukas og Johannes
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Gamle Mårøy fekk laurdag kveld 
problem med dieseltilførselen 
til hovedmotoren og måtte 
reparerast. Båten kunne ikkje 
brukast til kyrkjeskyss 19.juli og 
ei heil mengde menneske måtte 
vere heime i staden for å dra på 
gudsteneste på Slettnes. Dette var 
leit då mange hadde 
gleda seg til turen og 
gudstenesta. Det var 
første gangen Gamle 
Mårøy måtte avlyse 
ein slik tur,  men 
som Gamle Mårøy 
sine folk sjølv skreiv: 
«sikkerheten er 
prioritet nr.1.» Det kan 
nemnast at problemet 
vart arbeidd med og 
løyst og båten vart 
friskmeld i løpet av 
sundagen. 

Vår faste skipper Paulsen tok 
på kort varsel over oppdraget 
og skyssen var i trygge hender. 
Prestevikar Silje og organist 

Elena - med sin hær vart plukka 
opp i byen og etter instruksar 
om sikkerheit sat vi kursen mot 
Slettnes. Undervegs delte skipper 
Paulsen raust av lokalhistorie og 
kunnskap om området. 

Vi kom til Slettnes på flo sjø, i god 
tid før gudstenestestart og fekk 
ein herleg spasertur i nydelege 

omgjevnader. 
På vegen fortalde Asbjørn Nilsen 
eldre historie om dei gamle tuftene 
på Slettnes og nyare historie 

frå nyare tider på Slettnes. Det 
er funne spor etter menneske 
som kom til Finnmark for 
10 000 år sidan, helleristningane 
på Slettnes fortel om liva til 
steinaldermenneska. 

Gudstenesta var innhaldsrik, med 
flott sang av forsamlinga, god 
musikk og god forkynnelse.

Frå ein av søndagens 
tekstar: «Eller om 
ei kvinne har ti 
sølvpengar og mistar 
éin, tenner ho ikkje 
då ei lampe og 
sopar heile huset og 
leitar vel til ho finn 
han? Og når ho har 
funne han, kallar ho 
saman veninner og 
nabokoner og seier: 
‘Gled dykk med meg! 
Eg har funne att 
det pengestykket eg 

hadde mista.’ På same måten, seier 
eg dykk, blir det glede mellom 
Guds englar over éin syndar som 
vender om.» Luk 15,1-10

Gudstjeneste på Slettnes 19. juli 

Tekst/foto: Ingvill Ulveseth         
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Etter den andelege delen av 
gudstenesta var det kyrkjekaffi, 
med kaker og kaffi som bygdelaget 
stelte i stand. Jammen vart det 
også sunge bursdagssang - hurra 
og takk for det. 

Slettnes kapell er flott og 
bygdelaget gjer ein god jobb for å 
halde det i stand og ta vare på det. 

Turen heim starta på fjæra sjø så 
her måtte vi verkeleg hente fram 
klatreeigenskapane våre for å 
kome om bord. Alle kom seg trygt 
om bord og før vi visste ordet av 
det hadde vi passert Håja og var 
på veg til kais. Der vi kunne skride 
på land. 

Takk for turen og fellesskapet. 



Returadresse: 
Hammerfest kirkekontor 

Postboks 70, 
9615 Hammerfest

Gudstjenesteliste for Hammerfest sogn i 
perioden 04.10.2020 - 20.12.2020

     Dato	   	  Dag			   Sted			         	 Gudstjeneste		 Klokken

04.10.2020		  18. s i treenigh.t	 Hammerfest kirke		  Høymesse		  12.00
11.10.2020		  19. s i treenigh.t	 Hammerfest kirke		  Høymesse		  12.00
18.10.2020		  20. s i treenigh.t	 Hammerfest kirke		  Høymesse		  12.00
25.10.2020		  Bots og bønnedag	 Hammerfest kirke		  Gudstjeneste		  12.00
25.10.2020		  Bots og bønnedag	 Rypefjord kirke		  Gudstjeneste		  15.00
25.10.2020		  Bots og bønnedag	 Hønseby bedehus		  Gudstjeneste		  12.00
01.11.2020		  Allehelgensdag		 Hammerfest kirke		  Barnas gudstjeneste	 12.00
01.11.2020		  Allehelgensdag		 Hammerfest kirke		  Minnegudstjeneste	 18.00
08.12.2020		  23. s i treenigh.t	 Hammerfest kirke		  Høymesse		  12.00
15.11.2020		  24. s i treenigh.t	 Hammerfest kirke		  Tro og Lys		  12.00
22.11.2020		  Domssøndag		  Hammerfest kirke		  Høymesse		  12.00
29.11.2020		  1. s i advent		  Hammerfest kirke		  Barnas gudstjeneste	 12.00
29.11.2020		  1. s i advent		  Rypefjord kirke		  Gudstjeneste		  15.00
06.12.2020		  2. s i advent		  Hammerfest kirke		  Høymesse		  12.00
10.12.2020		  Torsdag		  Hammerfest kirke		  Lysmesse		  18.00
13.12.2020		  3. s i advent		  Hammerfest kirke		  Barnas gudstjeneste	 12.00
20.12.2020		  4. s i advent		  Hammerfest kirke		  Tro og Lys		  12.00

Det kan komme endringer i listen. Følg med i Finnmark dagblad torsdager.


